ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.10.2017 г.				с.Имисское				№27-80-р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.09.2011 №27-72-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имуществав муниципальном образовании Имисский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 50 Устава Имисского сельсовета, Имисский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 28.09.2011 №27-72-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имуществав муниципальном образовании Имисский сельсовет» (в редакции решения Совета депутатов от (в редакции от 26.02.2016 №06-24-р, от 24.05.2017 №22-67-р) следующие изменения:
1.1. пункт 1.6 .Приложения к Решению:
- после слов «кроме случаев, внесения муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ»дополнить текстом «, юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) (далее - офшорные компании);
[bookmark: dst100664]юридических лиц, в отношении которых офшорной компанией или группой лиц, в которую входит офшорная компания, осуществляется контроль.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельсовета Зоткина А.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Имисские зори».

Председатель
Совета депутатов								С.А.Пергаев

Глава сельсовета								А.А.Зоткин